
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул.Острозьких Князів, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 

 
 

НАКАЗ 
 

 13 лютого  2023 р.​                       м. Звягель ​                        № 3-г 
 
Про затвердження тексту 
оголошення про проведення  
аукціону  
 

Відповідно до п.1 ст.12 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» від 01.10.2019 року №157-ХІ (зі змінами), Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020 року №483 (зі змінами) та в зв’язку проведенням 
аукціону 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити текст оголошення про проведення електронного аукціону на оренду 
частини нежитлового приміщення їдальні Гімназії № 6 Звягельської міської ради  
(буфет), площею 4.6 кв.м., що знаходиться за адресою: Україна, 11708, Житомирська 
область, Звягельський район, м.Звягель, вул. Острозьких Князів, 58. 
2. Єпішкіну Максиму Олександровичу, фахівцю з публічних закупівель, розмістити, 
зазначене у Додатку №1, оголошення в електронній торгівельній системі. 
3. Любиченку Олександру Юрійовичу, інженеру-електроніку, оприлюднити наказ на 
сайті закладу. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                               Наталія КИРЧУН 
 
З наказом ознайомлені: 
 
____________Максим ЄПІШКІН 
____________ 
____________Олександр ЛЮБИЧЕНКО 
____________ 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Про затвердження тексту 
	Відповідно до п.1 ст.12 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 01.10.2019 року №157-ХІ (зі змінами), Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року №483 (зі змінами) та в зв’язку проведенням аукціону 
	НАКАЗУЮ: 

